Indicação nº. 145/2015 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Rogério Frutuoso, por meio deste,
solicita a Secretária Municipal de Infraestrutura, senhora Maira Medeiros
Haggi, que providencie os devidos reparos com relação à iluminação
pública que liga o Conjunto Votorantim ao Conjunto São Francisco.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente indicação visando

proporcionar mais seguranças àqueles que circulam pelo local no
período noturno, tendo em vista que as lâmpadas se encontram
apagadas, necessitando, portanto, de reparos.

Sala das Sessões em 08 de junho de 2015.

Rogério Frutuoso
                                                   Vereador

10h19min